ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД МОСАЛЬСК»

РЕШЕНИЕ

от 19 августа 2020 года             № 177

О передаче имущества в собственность муниципального района «Мосальский район»

В соответствии с со ст. 51Федерального Закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ч.2 ст. 45 Уставом муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» Городская Дума МО ГП "Город Мосальск "
РЕШИЛА:

1. Передать в собственность муниципального района «Мосальский район»имущество муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу момента его официального обнародования на официальном сайте МО ГП «Город Мосальск».

Глава муниципального образования
городское поселение «Город Мосальск»                              Н.А. Батовская

Приложение
[bookmark: _GoBack]к решениюГородской Думы
муниципального образования
городского поселения «Город Мосальск»
от 19.08.2020г. № 177

Перечень имущества муниципального образования городского поселения «Город Мосальск», передаваемого в собственность муниципального района «Мосальский район»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу, руб.
	Стоимость, руб.

	1.
	Горизонтальная гимнастическая скамья для выполнения испытания «Сгибание разгибание рук в упоре о гимнастическую скамью, в упоре о стул»
	шт.
	3
	39 899,50
	119 698,50

	2.
	Горизонтальная гимнастическая скамья, к которой прикреплены измерительные линейки («+» и «-«) для выполнения испытания «Наклон вперед изположения стоя с прямыми ногами на гимнастической скамье»
	шт.
	2
	16 865,25
	33 730,50

	3.
	Горизонтальная гимнастическая скамья с фиксацией ступней для выполнения испытания «Поднимание туловища из положения лежа на спине»
	шт.
	1
	17 989,60
	17 989,60

	4.
	Помост для выполнения испытания «Сгибание-разгибание рук в упоре лежа на полу» с платформой фиксации результатов выполнения, габариты 200х100х70 см
	шт.
	1
	19 402,50
	19 402,50

	5.
	Мишень на стойках круглая для выполнения испытания «Метание теннисного мяча в цель (дистанция 6 м)», диаметр отверстия  90 см
	шт.
	1
	32 039,00
	32 039,00

	6.
	Мишень на стойках квадратная для тестирования инвалидов, габариты отверстия 1,5х1,5 м
	шт.
	1
	28 059,00
	28 059,00

	7.
	Уличный тренажер «Гиперэкстензия»
	шт.
	2
	44 476,50
	88 953,00

	8.
	Уличный тренажер «Гребная тяга»
	шт.
	1
	51 640,50
	51 640,50

	9.
	Уличный тренажер «Брусья»
	шт.
	2
	49 471,40
	98 942,80

	10.
	Уличный тренажер «Скамья для пресса»
	шт.
	3
	21 989,50
	65 968,50

	11.
	Большие брусья воркаут с упорами для отжиманий
	шт.
	1
	18 706,00
	18 706,00

	12.
	Рукоход с возможностью использования дополнительных аксессуаров
	шт.
	1
	51 839,50
	51 839,50

	13.
	Рукоход с изменением высоты
	шт.
	1
	52 536,00
	52 536,00

	14.
	П-образный рукоход
	шт.
	1
	21 691,00
	21 691,00

	15.
	Шведская стенка
	шт.
	2
	36 118,50
	72 237,00

	16.
	Шведская стенка низкая, трансформируемая
	шт.
	1
	58 879,13
	58 879,13

	17.
	Вспомогательные рукоятки для людей с ограниченными возможностями
	пара.
	3
	28 009,25
	84 027,75

	18.
	Рукоятки для тренировки мышц верхнего плечевого пояса
	пара.
	2
	24 576,50
	49 153,00

	19.
	Разнохватовый турник
	шт.
	2
	22 984,50
	45 969,00

	20.
	Турник-перекладина с регулируемой высотой от 90 см до 260 см для выполнения испытания «Подтягивание из виса на высокой\ низкой перекладине» и для тестирования инвалидов
	шт.
	4
	37 939,35
	151 757,40

	21.
	Камни для подтягивания
	компл.
	1
	23 780,50
	23 780,50

	22.
	Эллиптический тренажер
	шт.
	2
	44 949,13
	89 898,26

	23.
	Уличный тренажер «Степпер»
	шт.
	2
	45 232.70
	90 465,40

	24.
	Велотренажер
	шт.
	2
	54 625,50
	109 251,00

	25.
	Баскетбольный щит с кольцом
	шт.
	1
	29 253 00
	29 253,00

	26.
	Уличный антивандальный стол для настольного тенниса
	шт.
	1
	39 053,75
	39 053,75

	27.
	Информационная стойка
	шт.
	2
	9 925,13
	19 850,26

	28.

	Травмобезопаснаярезиновая плитка с встроенным скрытным крепежным замком типа «ласточкин хвост», размер одной плитки 1х1 м.
	компл.
	1
	532 822,50
	532 822,50

	29.

	Полимерный дренажный модуль
	кв. м.
	315
	995,00
	313 425,00